

INNERTRAK ApS

Hanehovedvej 98
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2020

Vivi Abbelone Visby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INNERTRAK ApS
Hanehovedvej 98
3300 Frederiksværk

e-mailadresse: vivi@powerhoop.dk

CVR-nr: 32475531

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med varer der har forbindelse med træning og helse og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/7 2019 - 30/6 2020 udviser et resultat på kr. 76.835, og selskabets balance pr. 30/6 2020 udviser en balancesum på kr. 378.769, og en egenkapital på kr. 348.997.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilsvarende aktivitetsniveau i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		101.166	24.086
Personaleomkostninger	1	-1.845	-2.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		99.321	21.890
Øvrige finansielle omkostninger		-486	-699
Ordinært resultat før skat		98.835	21.191
Andre skatter	2	-22.000	-4.300
Årets resultat		76.835	16.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		26.835	-33.109
I alt		76.835	16.891

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		9.472	33.452
Varebeholdninger i alt		9.472	33.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.622	18.529
Udskudte skatteaktiver		15.300	37.300
Tilgodehavender i alt		23.922	55.829
Likvide beholdninger		345.375	252.586
Omsætningsaktiver i alt		378.769	341.867
Aktiver i alt		378.769	341.867

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		98.997	72.162
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		348.997	322.162
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.270	4.310
Skyldig moms og afgifter		9.332	9.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		546	5.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.772	19.705
Gældsforpligtelser i alt		29.772	19.705
Passiver i alt		378.769	341.867

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Lønninger og gager mv.	1.845	2.196
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	1.845	2.196

2. Andre skatter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	22.000	4.300
	22.000	4.300

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret